ofc dated: 10.12.14



GGCL/SEC/2014/18120-18123

10 December, 2014

By Courier

| То, | |
|--|--|
| Bombay Stock Exchange Limited | Ahmedabad Stock Exchange Limited |
| Phiroze Jijibhoy Tower, | Kamdhenu Complex, (18121) |
| Dalal Street, (18120) | Nr. Panjara Pole, |
| Mumbai | Ambawadi, |
| Fax No. (022) 2272 2061 / 272 2041 | Ahmedabad – 380 015 |
| | Fax No. (079) 2630 8877 |
| Vadodara Stock Exchange Limited | National Stock Exchange of India Ltd. |
| $3^{\text{rd}} \text{ Floor}, \tag{18122}$ | Exchange Plaza, 5 th Floor, |
| Fortune Towers, | Plot No. C/1, G Block, (18123) |
| Sayajigunj, | Bandra Kurla Complex, |
| Vadodara | Bandra (East), |
| Fax No. – (95265) 2361 452 | Mumbai – 400 051 |
| | Fax No. – (022) 2659 8237 / 38 |

Kind Attn.: Manager Listing / Market Operations

Sub: Photocopies of Advertisment pursuant to the Court Orders for the meetings of the Equity shareholders and unsecured creditors published in English and Gujarati Daily.

Dear Sir,

PI. find attached the photocopies of advertisement pursuant to the court orders for the meetings of the equity shareholders and unsecured creditors published in The Indian Express, English daily (Ahmedabad Edition) and Divya Bhaskar, Gujarati daily (Ahmedabad Edition)

The above is in the matter of the proposed Composite Scheme of Arrangement in the nature of amalgamation of GSPC Gas Company Limited, Gujarat Gas Company Limited, Gujarat Gas Financial Services Limited and Gujarat Gas Trading Company Limited with GSPC Distribution Networks Limited and Restructuring of share capital of GSPC Distribution Networks Limited.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully, For Gujarat Gas Company Limited

Rajeshwari Sharma Company Secretary

Encl. As above.



cls

55

OB

NOTICE FOR COURT CONVENED MEETING

IN THE HIGH COURT OF GUJARAT AT AHMEDABAD (ORIGINAL JURISDICTION) COMPANY APPLICATION NO. 283 OF 2014

In the matter of Composite Scheme of Amalgamation and Arrangement under Sections 391 to 394 read with Section 100 to 103 of the Companies Act, 1956 and In the matter of GSPC Gas Company Limited and In the matter of Composite Scheme of Arrangement in the nature of amalgamation of GSPC Gas Company Limited, Gujarat Gas Company Limited, Gujarat Gas Company Limited, Gujarat Gas Company Limited, Gujarat Gas Company Limited with GSPC Distribution Networks Limited, and Restructuring of share capital of GSPC Distribution Networks Limited.

GSPC Gas Company Limited [CIN: U23100GJ1999SGC035573]

A company incorporated under the Companies Act, 1956 having its registered office at 3rd Floor, Block No. 15, Udyog Bhavan, Sector 11, Gandhinagar - 382011, in the state of Gujarat (Applicant Company)

NOTICE CONVENING MEETING OF UNSECURED CREDITORS OF GSPC GAS COMPANY LIMITED

NOTICE is hereby given that by Orders dated the 20th November 2014 and 28th November 2014, passed by the Hon'ble High Court of Gujarat at Ahmedabad, the court has directed that meeting of Unsecured Creditors of the Company be called and convened, for the purpose of considering and if thought fit, approving, with or without modifications, the Composite Scheme of Arrangement in the nature of amalgamation of GSPC Gas Company Limited, Gujarat Gas Company Limited, Gujarat Gas Financial Services Limited and Gujarat Gas Trading Company Limited with GSPC Distribution Networks Limited and Restructuring of share capital of GSPC Distribution Networks Limited, as proposed between the Applicant Company and its shareholders.

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that meeting of Unsecured Creditors of the Company will be held at Integrity A.C. Hall, Infocity Club & Resort, Nr. Indroda Circle, Sarkhej Gandhinagar Highway, Gandhinagar - 382009, in the state of Gujarat on Tuesday, 6th January 2015 at 11.00 a.m.; at which time and place the concerned parties are requested to attend

Copy of the Scheme and the statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the Registered Office of the Company at Gandhinagar or at the office of its advocate Smt. Swati Saurabh Soparkar at 301,

Shivalik-10, Opp. SBI Zonal Office, S. M. Road, Ambavadi, Ahmedabad 380 015 during the office hours.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that the proxy, in the prescribed form, is deposited at the Registered Office of the Company at Gandhinagar, not later than 48 hours before the time of the meeting. Form of proxy can be obtained at the Registered Office of the Company.

The Hon'ble High Court has appointed Shri Manish Verma, Executive Director of Gujarat State Petroleum Corporation Limited, and failing him Shri P.R.G. Sarma, Chief Executive Officer of the GSPC Gas Company Limited, and failing him Shri Ahmed Khan, General Manager of GSPC Gas Company Limited and failing him Shri Sandeep Dave, Company Secretary of Gujarat State Petroleum Corporation Limited, to be the Chairman of the meeting of the Unsecured Creditors.

The above mentioned Scheme, if approved at the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble High Court of Gujarat.

Dated this 6th day of December, 2014.

Sd/-

Manish Verma (Chairperson appointed for the meeting)

NOTICE FOR COURT CONVENED MEETINGS

IN THE HIGH COURT OF GUJARAT AT AHMEDABAD (ORIGINAL JURISDICTION) COMPANY APPLICATION NO. 284 OF 2014

In the matter of Composite Scheme of Amalgamation and Arrangement under Sections 391 to 394 read with Section 100 to 103 of the Companies Act, 1956 and In the matter of Gujarat Gas Company Limited. and In the matter of Composite Scheme of Arrangement in the nature of amalgamation of GSPC Gas Company Limited. Gujarat Gas Company Limited, Gujarat Gas Company Limited, Gujarat Gas Financial Services Limited, and Gujarat Gas Trading Company Limited with GSPC Distribution Networks Limited and Restructuring of share capital of GSPC Distribution Networks Limited.

Gujarat Gas Company Limited [CIN: L23203GJ1980PLC003623]

A company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at 2, Shanti Sadan Society, Near Parimal Garden, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006, in the state of Gujarat. (Applicant Company)

NOTICE CONVENING MEETINGS OF THE EQUITY SHAREHOLDERS AND UNSECURED CREDITORS OF GUJARAT GAS COMPANY LIMITED

NOTICE is hereby given that by Orders dated the 20th November 2014 and 28th November 2014, passed by the Hon'ble High Court of Gujarat at Ahmedabad, the court has directed that separate meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the company be called and convened, for the purpose of considering and if thought fit, approving, with or without modifications, the Compaste Scheme of Arrangement in the nature of amalgamation of GSPC Gas Company Limited, Gujarat Gas Financial Services Limited and Gujarat Gas Trading Company Limited with GSPC Distribution Networks Limited, as proposed between the Applicant Company and its shareholders.

In pursuance of the said Orders and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Company will be held at H. T. Parekh Convention Centre, Ahmedabad Management Association, ATIRA, Dr. Vikram Sarabhai Marg, Ahmedabad - 380 015, in the state of Gujarat on Monday, 5th January 2015 at 11.00 a.m. and 2.00 p.m respectively; at which time and place the concerned parties are requested to attend.

Copy of the Scheme and the statement under Section 393 of the Companies Act, 1958 can be obtained free of charge at the Registered Office of the Company at

Ahmedabad or at the office of its advocate Smt. Swati Saurabh Soparkar at 301, Shivalik-10, Opp. SBI Zonal Office, S. M. Road, Ambavadi, Ahmedabad 380 015 during the office hours.

Persons entitled to attend and vote at the meetings, may vote in person or by proxy, provided that the proxy, in the prescribed form, is deposited at the Registered Office of the Company at Ahmedabad, not later than 48 hours before the time of the respective meetings. Form of proxy can be obtained at the Registered Office of the Company.

The Hon'ble High Court has appointed Shri M. K. Das (IAS), Joint Managing Director of Gujarat State Petroleum Corporation Limited, and failing him Shri Manish Verma, Executive Director of Gujarat State Petroleum Corporation Limited, and failing him Shri Ahmed Khan, General Manager of GSPC Gas Company Limited, and failing him Shri Sandeep Dave, Company Secretary, Gujarat State Petroleum Corporation Limited, to be the Chairman of the meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors.

The above mentioned Scheme, if approved at the meetings, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble High Court of Gujarat.

Dated this 6th day of December, 2014

Sd/-

IN THE HIGH COURT OF GUJARAT AT AHMEDABAD (ORIGINAL JURISDICTION) COMPANY APPLICATION NO. 285 OF 2014

In the matter of Composite Scheme of Amalgamation and Arrangement under Sections 391 to 394 read with Section 100 to 103 of the Companies Act, 1956 and In the matter of Gujarat Gas Financial Services Limited, and In the matter of Composite Scheme of Arrangement in the nature of amalgamation of GSPC Gas Company Limited, Gujarat Gas Company Limited, Gujarat Gas Financial Services Limited and Gujarat Gas Trading Company Limited with GSPC Distribution Networks Limited.

Gujarat Gas Financial Services Limited [CIN: U65921GJ1994PLC021778]

A company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at 2, Shanti Sadan Society, Near Parimal Garden, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006, in the state of Gujarat. (Applicant Company)

NOTICE CONVENING MEETINGS OF THE EQUITY SHAREHOLDERS AND UNSECURED CREDITORS OF GUJARAT GAS FINANCIAL SERVICES LIMITED

NOTICE is hereby given that by Orders dated the 20th November 2014 and 28th November 2014, passed by the Hon'ble High Court of Gujarat at Ahmedabad, the court has directed that separate meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Company be called and convened, for the purpose of considering and if thought fit, approving, with or without modifications, the Composite Scheme of Arrangement in the nature of amalgamation of GSPC Gas Company Limited, Gujarat Gas Financial Services Limited and Gujarat Gas Trading Company Limited with GSPC Distribution Networks Limited and Restructuring of share capital of GSPC Distribution Networks Limited, as proposed between the Applicant Company and its shareholders.

In pursuance of the said Orders and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Company will be held at H. T. Parekh Convention Centre, Ahmedabad Management Association, ATIRA, Dr. Vikram Sarabhai Marg, Ahmedabad - 380 015, in the state of Gujarat on Tuesday, 6th January 2015 at 3.00 p.m. and 4.00 p.m. respectively; at which time and place the concerned parties are requested to attend.

Copy of the Scheme and the statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the Registered Office of the Company at

Ahmedabad or at the office of its advocate Smt. Swati Saurabh Soparkar at 301, Shivalik-10, Opp. SBI Zonal Office, S. M. Road, Ambavadi, Ahmedabad 380 015 during the office hours.

Persons entitled to attend and vote at the meetings, may vote in person or by proxy, provided that the proxy, in the prescribed form, is deposited at the Registered Office of the Company at Ahmedabád, not later than 48 hours before the time of the respective meetings. Form of proxy can be obtained at the Registered Office of the Company.

The Hon'ble High Court has appointed Shri P.P.G. Sarma, Chief Executive Officer of Gujarat Gas Company Limited, and failing him Shri Manish Verma, Executive Director of Gujarat State Petroleum Corporation Limited, and failing him Shri Ahmed Khan, General Manager of the GSPC Gas Company Limited and failing him Shri Sandeep Dave, Company Secretary of Gujarat State Petroleum Corporation Limited, to be the Chairman of the meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors.

The above mentioned Scheme, if approved at the meetings, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble High Court of Gujarat.

Dated this 6th day of December 2014

Sd/-

P.P.G. Sarma (Chairperson appointed for the meetings)

NOTICE FOR COURT CONVENED MEETING

IN THE HIGH COURT OF GUJARAT AT AHMEDABAD (ORIGINAL JURISDICTION) COMPANY APPLICATION NO. 286 OF 2014

In the matter of Composite Scheme of Amalgamation and Arrangement under Sections 391 to 394 read with Section 100 to 103 of the Companies Act, 1956 and In the matter of Gujarat Gas Trading Company Limited and In the matter of Composite Scheme of Arrangement in the nature of amalgamation of GSPC Gas Company Limited, Gujarat Gas Company Limited, Gujarat Gas Financial Services Limited and Gujarat Gas Trading Company Limited with GSPC Distribution Networks Limited.

Gujarat Gas Trading Company Limited [CIN: U24110GJ1980PLC004091]

A company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at 2, Shanti Sadan Society, Near Parimal Garden, Ellisbridge, Ahmedabad - 380006, in the state of Gujarat. (Applicant Company)

NOTICE CONVENING MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF GUJARAT GAS TRADING COMPANY LIMITED

NOTICE is hereby given that by Order dated the 20th November 2014, passed by the Hon'ble High Court of Gujarat at Ahmedabad, the court has directed that meeting of the Equity Shareholders of the Company be called and convened, for the purpose of considering and if thought fit, approving, with or without modifications, the Composite Scheme of Arrangement in the nature of amalgamation of GSPC Gas Company Limited, Gujarat Gas Company Limited, Gujarat Gas Financial Services Limited and Gujarat Gas Trading Company Limited with GSPC Distribution Networks Limited and Restructuring of share capital of GSPC Distribution Networks Limited, as proposed between the Applicant Company and its shareholders.

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that meeting of the Equity Shareholders of the Company will be held at H. T. Parekh Convention Centre, Ahmedabad Management Association, ATIRA, Dr. Vikram Sarabhai Marg, Ahmedabad - 380 015, in the state of Gujarat on Monday, 5th January 2015 at 4.00 p.m., at which time and place the concerned parties are requested to attend.

Copy of the Scheme and the statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the Registered Office of the Company at Ahmedabad or at the office of its advocate Smt. Swati Saurabh Soparkar at 301,

Shivalik-10, Opp. SBI Zonal Office, S. M. Road, Ambavadi, Ahmedabad 380 015 during the office hours.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that the proxy, in the prescribed form, is deposited at the Registered Office of the Company at Ahmedabad, not later than 48 hours before the time of the meeting. Form of proxy can be obtained at the Registered Office of the Company.

The Hon'ble High Court has appointed Shri P.P.G. Sarma, Chief Executive Officer of Gujarat Gas Company Limited, and failing him Shri Manish Verma, Executive Director of Gujarat State Petroleum Corporation Limited, and failing him Shri Ahmed Khan, General Manager of GSPC Gas Company Limited and failing him Shri Sandeep Dave, Company Secretary of Gujarat State Petroleum Corporation Limited, to be the Chairman of the meeting of the Equity Shareholders.

The above mentioned Scheme, if approved at the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble High Court of Gujarat.

Dated this 6th day of December, 2014

041

P.P.G. Sarma (Chairperson appointed for the meeting)

NOTICE FOR POSTAL BALLOT AND E-VOTING

Gujarat Gas Company Limited

(CIN: L23203GJ1980PLC003623)

Regd. Office: 2 Shanti Sadan Society, Near Parimal Garden, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006

Members are hereby informed that M/s Gujarat Gas Company Limited (the Company) has on Friday. 5th December, 2014, completed the dispatch by Registered Post of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and self-addressed Business Reply envelope in order to seek approval of the members in terms of Section 110 of The Companies Act, 2013 read with Rule 22 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and further pursuant to the requirements stipulated by the SEBI Circular CIR/CFD/DIL/5/2013 dated 4th February, 2013 and CIR/CFD/DIL/8/2013 dated 21st May, 2013 and Clause 35B of the listing agreement with the Stock Exchanges, in relation to the Resolution seeking approval of the Scheme of Amalgamation between GSPC Gas Company Limited (GSPC Gas), Gujarat Gas Trading Company Limited (GTCL) and the Company (All being the transferor companies) with GSPC Distribution Networks Limited (GDNL) (Transferee Company), and their respective shareholders under Section 391 and 394 of the Companies Act, 1956 read with Sections 100 to 103 of the Companies Act, 1956 and The (Companies) Court Rules, 1959.

The Company has fixed 28th November, 2014 as Cut-Off Date i.e. the Record Date in terms of Rules 20(3)(vii) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

Members are requested to note that the Postal Ballot Form duly completed and signed should be returned to the Scrutinizer in the self-addressed Business Reply Envelope (for dispatch within India), not later than the close of working hours on Saturday, 3rd January 2015. Additionally, it is clarified that any envelope containing Postal Ballot Form, if deposited in person or if sent by courier addressed to the Scrutinizer at the Registered Office of the Company and sent

at the expense of the Members, will also be accepted. A Member may request to the Company for duplicate Postal Ballot Form, if so required. All Postal Ballot Forms (including duplicate Postal Ballot Forms, if any) received after the said date will be invalid.

The Company is also pleased to provide E-voting facility through Central Depository Services Limited (CDSL) viz. https://www.evotingindia.com. E-voting will commence on Friday, 5th December, 2014 at 9.00 a.m. and will end on Saturday, 3rd January, 2015 at 6.00 p.m. The E-voting module will be disabled by CDSL thereafter.

It may please be noted that votes casted by any member through postal ballot facility shall be treated as final and binding, due to this E-voting of such shareholders will be considered as invalid.

The Company has appointed M/s Manoj Hurkat & Associates, Company Secretaries, Ahmedabad as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot and E-voting in fair and transparent manner.

For any grievances connected with the voting by Postal Ballot including E-voting. Members may contact: Ms. Rajeshwari Sharma. Company Secretary, Gujarat Gas Company Limited, Email ID: rajeshwari.sharma@gujaratgas.com, Telephone Nos.: 079-26462980.

For, Gujarat Gas Company Limited.

Place: Ahmedabad Date: 6th December, 2014.

Rajeshwari Sharma Company Secretary

કોર્ટ હારા બોલાવવામાં આવેલ સભાની નોટીસ

અમદાવાદ મધ્યેની ગુજરાત હાઈકોર્ટમાં(અસલ હકૂમત) કંપની અરજી નં. ૨૮૩/૨૦૧૪

કંપની ધારા, ૧૯૫૬ ની કલમ ૩૯૧ અને ૩૯૪ તથા કલમ ૧૦૦ થી ૧૦૩ સાથે વાંચતા યોજનાની બાબતમાં અને જીએસપીસી ગેસ કંપની લીમીટેડનો બાબતમાં અને જીએસપીસી ગેસ કંપની લીમીટેડ, ગુજરાત ગેસ કંપની લીમીટેડ, ગુજરાત ગેસ ફાઈનાન્સિયલ સર્વિસીસ લીમીટેડ અને ગુજરાત ગેસ ટ્રેડિંગ કંપની લીમીટેડના જીએસપીસી ડીસ્ટ્રીબુશન નેટવર્ક્સ લીમીટેડ સાથેના જોડાણ તથા જીએસપીસી ડીસ્ટ્રીબુશન નેટવર્ક્સ લીમીટેડના શેર મૂકીના પુનર્ગઠન અંગેની સંયુક્ત યોજનાની બાબતમાં.

જીએસપીસી ગેસ કંપની લિમિટેક (CIN:U23100GJ1999SGC035573)

કંપનીદ્યારા : ૧૯૫૬ અન્વયે નોંધાયેલ કંપની

જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ત્રીજો માળ, લ્લોક નં ૧૫, ઉદ્યોગ ભવન, સેક્સ્ટ-૧૧, ગાંધીનગર - ૩૮૨ ૦૧૧ ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે.(અરજદાર કંપની)

જીએસપીસી ગેસ કંપની લીમીટેડના બિનતારણવાળા લેણદારોની સભા ચોજવા અંગેની નોટીસ

આથી ખંબર આપવામાં આવે છે કે નામદાર ગુજરાત હાર્ઘકોર્ટના તારીખ ૨૦ મી નવેમ્બર ૨૦૧૪ અને ૨૮ મી નવેમ્બર ૨૦૧૪ ના રોજ કરવામાં આવેલ હુકુમથી નામદાર અદાલતે જીએસપીસી ગેસ કંપની લીમીટેક, ગુજરાત ગેસ કંપની લીમીટેક, ગુજરાત ગેસ ફાઇનાન્સિયલ સર્વિસીસ લીમીટેક, અને ગુજરાત ગેસ ટ્રેડિંગ કંપની લીમીટેકના જીએસપીસી ડીસ્ટ્રીબુરાન નેટવક્સ લીમીટેક સાથેના જોકાણ તથા જીએસપીસી ડીસ્ટ્રીબુરાન નેટવર્સ લીમીટેકના શેર મૂકી ના પુનર્ગઠન અંગેની સંયુદ્ધ યોજનાની બાબતમાં વિચારણ કરવા સારૂ અને યોગ્ય લાગે તો તેને સુધારા સાથે અગર સુધારા વગર મેજુર કરવા માટે સદરહુ કંપનીના બિનતારણવાળા લેશદારોની સભા બોલાવવાની સુચના આપી છે.

સદરહુ હુકમની રૂઈએ તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે આથી વિશેષમાં જણાવવાનું કે સદરહું કંપનીના બિનતારણવાળા લેણદારોની સભા તા. ૬ જાન્યુઆરી સને ૨૦૧૫ મંગળવારના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગે ઇન્દીગીટી એ.સી હોલ, ઇન્ફોસિટી કલબ એન્ડ રીસોર્ટ, ઇન્ફોડા સર્કલ પાસે, સરખેજ ગાંધીનગર હાઇવે, ગાંધીનગર- ૩૮૨ ૦૦૯ ગુજરાત રાજ્ય ખાતે મળશે. તો તે સ્થળ અને સમયે સદરહુ લેણદારોને હાજર રહેવા વિનંતી છે.

સદરહું યોજના તથા કંપની ધારા : ૧૯૫૬ ની કલમ ૩૯૩ મુજબ નિવેદનની તથા પ્રોક્સી ફોર્મની નકલો અરજદાર કંપનીની ગાંધીનગર ખાતેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અથવા તેમના વકીલ શીમતી સ્વાતી સીરભ સોપારકર, ૩૦૧, શિવાલિક-૧૦, એસબીઆઈ ઝોનલ ઓફિસની સામે, એસ.એમ. રોક, આંબાવાડી, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫ ની ઓફીસેથી વિના મુલ્યે ઓફીસના કલાકો હરમ્યાન મળી શકશે.

શદરહુ રાભામાં હાજર રહેવાનો તથા મત આપવાનો જેઓને અધિકાર છે તેઓ જાતે અગર પ્રોક્સી દ્વારા મત આપી શકશે. પરંતુ તે અંગે જોગવાઈ એવી છે કે મુક્સ્ટ પ્રોક્સી ફોર્મ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસે ગાંધીનગર ખાતે સભા મળવાના ૪૮ કલાક અગાઉ ડીપોજીટ કરાવવા જોઈએ. પ્રોક્સી ફોર્મ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસેથી મળી શકશે.

નામદાર હાઇકોર્ટ દ્વારા શ્રી મનીય વર્મા, ગુજરાત સ્ટેટ પેટ્રોલિયમ કોર્પોરેશન લીમીટેડ ના એક્ઝિક્યુટિવ કિરેક્ટર, અને તેઓ નિષ્ફળ જાય તો શ્રી પી.પી.જી. સમાં, જીએસપીસી ગેસ કંપની લીમીટેડ ના ચીફ એક્ઝિક્યુટિવ ઓફિસ્ટ, અને તેઓ નિષ્ફળ જાય તો શ્રી અહેમદ ખાન, જીએસપીસી ગેસ કંપની લીમીટેડ ના જનટલ મેનેજર, અને તેઓ નિષ્ફળ જાય તો શ્રી સંદીય દવે, ગુજરાત સ્ટેટ પેટ્રોલિયમ કોર્પોરેશન લીમીટેડના કંપની સેક્ટેટરી ની ઉત્તનારભવાળા લેણદારોની સભામાં ચેરમેન તરીકે નીમણુંક કરી છે.

ઉપર જણાવેલ યોજના જો ઉપરોક્ત સભા મંજૂર કરશે તો ત્યારબાદ નામદાર ગુજરાત હાઈકોર્ટની મંજુરીને આદીન રહેશે.

તા.: ક ડીરોમ્લર, ૨૦૧૪ના રોજ

भनिष वर्भा (सला भारे नीमायेल येरभेन)

કોર્ટ હારા બોલાવવામાં આવેલ સભાઓની નોટીસ

અમદાવાદ મધ્યેની ગુજરાત હાઈકોર્ટમાં (અસલ હકૂમત) કંપની અરજી નં. ૨૮૪/૨૦૧૪

કંપની દારા, ૧૯૫૬ ની કલમ ૩૯૧ અને ૩૯૪ તથા કલમ ૧૦૦ થી ૧૦૩ સાથે વાંચતા યોજનાની બાબતમાં અને ગુજરાત ગેસ કંપની લિમિટેડની બાબતમાં અને જીએસપીસી ગેસ કંપની લીમીટેડ, ગુજરાત ગેસ કંપની લીમીટેડ, ગુજરાત ગેસ ફાઈનાલ્સિયલ સર્વિસીસ લીમીટેડ અને ગુજરાત ગેસ ટ્રેડિંગ કંપની લીમીટેડના જીએસપીસી કીસ્ટ્રીબુશન નેટવર્ક્સ લીમીટેડ સાથેના જોડાણ તથા જીએસપીસી કીસ્ટ્રીબુશન નેટવર્ક્સ લીમીટેડના શેર મૂકીના પુનર્ગઠન અંગેની સંયુક્ત યોજનાની બાબતમાં. ગુજરાત ગેસ કંપની લિમિટેડ (CIN:L23203GJ1980PLC003623)

કંપનીદારા : ૧૯૫૬ અન્વયે નોંદાયેલ કંપની

જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : સ, શાંતિ સદન સોસાયટી, પરીમલ ગાર્ડન પાસે, એલિસ બ્રીજ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬ ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે.(અરજદાર કંપની)

ગુજરાત ગેસ કંપની લીમીટેડના ઈક્વીટી શેરહોલ્ડર્સની તથા બિનતારણવાળા લેણદારોની સભાઓ ચોજવા અંગેની નોટીસ

આવી ખલર આપવામાં આવે છે કે નામદાર ગુજરાત હાર્ઇકોર્ટના તારીખ ૨૦ મી નવેમ્બર ૨૦૧૪ તથા ૨૮ મી નવેમ્બર ૨૦૧૪ ના રોજ કરવામાં આવેલ હુકુમથી નામદાર અદાલતે જીએસપીસી ગેસ કંપની લીમીટેક, ગુજરાત ગેસ કંપની લીમીટેક, ગુજરાત ગેસ ફાઇનાન્સિયલ સર્વિસીસ લીમીટેક, અને ગુજરાત ગેસ ટ્રેડિંગ કંપની લીમીટેકના જીએસપીસી ડીસ્ટ્રીબુશન નેટવકર્સ લીમીટેક શાઢેના જોડાય તથા જીએસપીસી ડીસ્ટ્રીબુશન નેટવકર્સ લીમીટેકના શેર મૂકી ના મુનર્ગઠન અંગેની સંયુક્ત યોજનાની બાલમાં વિચારણા કરવા સારૂ અને યોગ્ય લાગે તો તેને સુધારા સાથે અગર સુધારા વગર મંજુર કરવા માટે સદરહુ કંપનીના ઇકવીદી શેરહોલ્ડર્સની તથા બિનતારણવાળા લેણદારોની અલગ સભાઓ બોલાવવાની સૂચના આપી છે.

સદરહુ હુકમની રૂઈએ તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે આથી વિશેષમાં જણાવવાનું કે સદરહું કંપનીના ઈકવીટી શેરહોલ્ડર્સની તથા ઉન્નતારણવાળા લેણદારોની અલગ સભાઓ તા. પ જાન્યુઆરી સને ૨૦૧૫ સોમવારના રોજ અનુક્રમે સવારે ૧૧.૦૦ વાગે અને ઉપોરે ૨.૦૦ વાગે એચ. ટી. પારેખ કન્વેન્થન સેન્ટર, અમદાવાદ મેનેજમેન્ટ એસોસિયેશન, અદીરા, કો. વિક્રમ સાસભાઇ માર્ગ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫ ગુજરાત રાજ્ય ખાતે મળશે. તો તે સ્થળ અને સમયે સદરહુ શેર હોલ્ડર્સને તથા ઉન્નતારણવાળા લેણદારોને હાજર રહેવા વિનંતી છે.

સદરહુ ચોપના તથા કંપની ધારા : ૧૯૫૬ ની કલમ ૩૯૩ મુજબ નિવેદનની તથા પ્રોક્સી ફોર્મની નકલો અરપદાર કંપનીની અમદાવાદ ખાતેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અથવા તેમના વકીલ શ્રીમતી સ્વાતી સીરભ સોપારકર, ૩૦૧, શિવાલિક-૧૦, એસબીઆઈ ઝોનલ

ઓફિસની સામે, એસ.એમ. રોડ, આંબાવાડી, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫ ની ઓફીસેવી વિના મુલ્યે ઓફીસના કલાકો દરમ્યાન મળી શકશે.

સદરહુ સભાઓમાં હાજર રહેવાનો તથા મત આપવાનો જેઓને અધિકાર છે તેઓ જાતે અગર પ્રોક્સી દ્વારા મત આપી શકશે. પરંતુ તે અંગે જોગવાઈ એવી છે હે મુક્સર પ્રોક્સી ફોર્મ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસે અમદાવાદ ખાતે સભા મળવાના ૪૮ કલાક અગાઉ ડીપોજીટ કરાવવા જોઈએ. પ્રોક્સી ફોર્મ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસેથી મળી શકશે.

નામદાર હાઈકોર્ટ દ્વારા શ્રી એમ. હે. દાસ (આઈએએસ), ગુજરાત સ્ટેટ પેટ્રોલિયમ કોર્પોરેશન લીમીટેડ ના જોઈન્ટ મેનેજીંગ ડિરેક્ટર, અને તેઓ નિષ્ફળ જાય તો શ્રી મનીષ વર્મા, ગુજરાત સ્ટેટ પેટ્રોલિયમ કોર્પોરેશન લીમીટેડ ના એક્ઝિક્યુટિવ ડિરેક્ટર, અને તેઓ નિષ્ફળ જાય તો શ્રી અહેમદ ખાનં, જુએસપીરી ગેસ કંપની લીમીટેડ ના જનરલ મેનેજર, અને તેઓ નિષ્ફળ જાય તો શ્રી સંદીપ દવે, ગુજરાત સ્ટેટ પેટ્રોલિયમ કોર્પોરેશન લીમીટેડ ના કંપની સેક્ટેરી ની ઈક્વીઢી શેર હોલ્ડર્સની તથા બિનતારણવાળા લેણદારોની સભાઓનાં ચેરમેન તરીકે નીમણુંક કરી છે.

ઉપર જણાવેલ યોજના જો ઉપરોક્ત સભાઓ મંજૂર કરશે તો ત્થારભાદ નામદાર ગુજરાત હાઈકોર્ટની મંજુરીને આધીન રહેશે.

> ਅੰਸ. ਤੇ. દાસ (આઇએએસ) (સભાઓ માટે નીમાચેલ ચેરમેન)

તા.: ૬ ડીસેમ્બર, ૨૦૧૪ના રોજ

ગાંદ હોરા ભાવાતતામાં આતલ કાલાઓથા વાલુકા

અમદાવાદ મધ્યેની ગુજરાત હાઈકોર્ટમાં (અસલ હકૂમત) કંપની અરજી નં. ૨૮૫/૨૦૧૪

કંપની ધારા, ૧૯૫૬ ની કલમ ૩૯૧ અને ૩૯૪ તથા કલમ ૧૦૦ થી ૧૦૩ સાથે વાંચતા ચોજનાની ભાગતમાં અને ગુજરાત ગેસ ફાઇનાન્સિયલ સર્વિસીસ લીમીટેડની ભાગતમાં અને જીએસપીસી ગેસ કંપની લીમીટેડ, ગુજરાત ગેસ કંપની લીમીટેડ, ગુજરાત ગેસ ફાઇનાન્સિયલ સર્વિસીસ લીમીટેડ અને ગુજરાત ગેસ ટ્રેડિંગ કંપની લીમીટેડના જીએસપીસી ક્રીસ્ટ્રીબુશન નેટવર્ક્સ લીમીટેડ સાથેના જોડાણ તથા જીએસપીસી ડીસ્ટ્રીબુશન નેટવર્ક્સ લીમીટેડના શેર મૂડીના પુનર્ગઠન એગની સંયુક્ત ચોજનાની ભાગતમાં.

ગુજરાત ગેસ ફાઇનાન્સિયલ સર્વિસીસ લીમીટેક (CIN:U65921GJ1994PLC021778)

કંપનીધારા : ૧૯૫૬ અન્વચે નોંધાચેલ કંપની

જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ર, શાંતિ સદન સોસાયટી, પરીમલ ગાર્ડન પાસે, એલિસ બ્રીજ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬ ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે.(અરજદાર કંપની)

ગુજરાત ગેસ ફાઈનાન્સિયલ સર્વિસીસ લીમીટેડ ના ઈક્વીટી શેરહોલ્ડર્સની તથા બિનતારણવાળા લેષદારોની સભાઓ ચોજવા અંગેની નોટીસ

આથી ખબર આપવામાં આવે છે કે નામદાર ગુજરાત હાઇકોર્ફના તારીખ ૨૦ મી નવેમ્બર ૨૦૧૪ તથા તારીખ ૨૮ મી નવેમ્બર ૨૦૧૪ ના રોજ કરવામાં આવેલ હુકુમથી નામદાર અદાલતે જુએસપીસી ગેસ કંપની લીમીટેક, ગુજરાત ગેસ કંપની લીમીટેક, ગુજરાત ગેસ ફાર્મનાન્સિયલ સર્વિસીસ લીમીટેક, અને ગુજરાત ગેસ ફ્રેકિંગ કંપની લીમીટેકના જુએસપીસી ડીસ્ટ્રીબુશન નેટવક્સ લીમીટેક સાથેના જોકાય તથા જુએસપીસી ડીસ્ટ્રીબુશન નેટવક્સ લીમીટેકના રોર મૂકી ના પુનર્ગઠન અંગની સંયુક્ત યોજનાની બાબતમાં વિચારણા કરવા સારૂ અને યોગ્ય લાગે તો તેને સુધારા સાથે અગર સુધારા વગર મંજુર કરવા સારૂ સ્ટર્પનીના ઇક્તીદી સેરફોલ્ડર્સની તથા બિનતારણવાળા લેશદારોની અલગ સભાઓ બીલાવવાની સુચના આપી છે.

સદરહું હુંકમની રૂર્ઘએ તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે આથી વિશેષમાં જણાવવાનું હે સદરહું કંપનીના ઇકવીદી શેરહોલ્ડર્સની તથા ઉનાતારણવાળા લેણદારોની અલગ સભાઓ તા. ક જાન્યુઆરી સને ૨૦૧૫ મંગળવારના રોજ અનુક્રમે ઉપોરે ૩.૦૦ વાગે અને બપોરે ૪.૦૦ વાગે એસ. ટી. પારેખ કન્વેન્શન સેન્ટર, અમદાવાદ મેનેજમેન્ટ એસોસિયેશન, અહીરા, ડૉ. વિક્રમ સારાભાઇ માર્ગ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫ ગુજરાત રાજ્ય ખાતે મળશે. તો તે સ્થળ અને સમયે સદરહું શેરહોલ્ડર્સને તથા ઉનનતારણવાળા લેણદારોને હાજર રહેવા વિનંતી છે.

સદરહું યોજના તથા કંપની ધારા : ૧૯૫૬ ની કલમ ૩૯૩ મુજબ નિવેદનની તથા પ્રોકસી ફોર્મની નકલો અરજદાર કંપનીની અમદાવાદ ખાતેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અથવા તેમના વકીલ શ્રીમતી સ્વાતી સૌરભ સોપારકર, ૩૦૧, શિવાલિક-૧૦, એસબીઆઈ ઝોનલ ઓફિસની સામે, એસ.એમ. રોક, આંબાવાડી, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫ ની ઓફીસેથી વિના મુલ્યે ઓફીસના કલાકો દરમ્યાન મળી શકશે.

સદરહું અભાઓમાં હાજર રહેવાનો તથા મત આપવાનો જેઓને અધિકાર છે તેઓ જાતે અગર પ્રોક્સી દ્વારા મત આપી શકશે. પરંતુ તે અંગે જોગવાઈ એવી છે કે મુક્સ્ટ પ્રોક્સીના ફોર્મ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસે અમદાવાદ ખાતે સભા મળવાના ૪૮ કલાક અગાઉ ડીપોજીટ કરાવવા જોઈએ. પ્રોક્સી ફોર્મ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસેથી મળી શકશે.

નામદાર હાઈકોર્ટ દ્વારા શ્રી પી.પી.જી. સમાં, ગુજરાત ગેશ કંપની લોમોટેડ ના ચીફ એક્ઝિક્યુટીવ ઓફિસર, અને તેઓ નિષ્ફળ જાય તો શ્રી મનીષ વર્મા, ગુજરાત સ્ટેટ પેટ્રોલિયમ કોર્પોરેશન લોમીટેડ ના એક્ઝિક્યુટિવ કિરેક્ટર, અને તેઓ નિષ્ફળ જાય તો શ્રી અહેમદ પાન, બુએસપીસી ગેશ કંપની લોમીટેડના જનસ્ય મેનેજર, અને તેઓ નિષ્ફળ જાય તો શ્રી સંદીપ દવે, ગુજરાત સ્ટેટ પેટ્રોલિયમ કોર્પોરેશન લોમીટેડના કંપની સેકેટરી ની ઈકવીટી શેરહોલ્ટર્સની તથા બિનતારણવાળા લેણદારોની સભાઓનાં ચેરમેન તરીકે નીમાઇક કરી છે.

ઉપર જણાવેલ યોજના જો ઉપરોક્ત સભાઓ મંજૂર કરશે તો ત્થારબાદ નામદાર ગુજરાત હાઇકોર્ટની મંજુરીને આધીન રહેશે.

તા.: ૬ કીસેમ્બર, ૨૦૧૪ના રોજ

સહી પી.પી.જી. સર્મા (સભાઓ માટે નીમાચેલ ચેરમેન)

કોર્ટ હારા બોલાવવામાં આવેલ સભાની નોટીસ

અમદાવાદ મધ્યેની ગુજરાત હાઈકોર્ટમાં (અસલ હકૂમત) કંપની અરજી નં. ૨૮૬/૨૦૧૪

કંપની ધારા, ૧૯૫૬ ની કલમ ૩૯૧ અને ૩૯૪ તથા કલમ ૧૦૦ થી ૧૦૩ સાથે વાંચતા સંયુક્ત જોડાઇની યોજનાની બાબતમાં અને ગુજરાત ગેસ ટ્રેકિંગ કંપની લીમીટેડની બાબતમાં અને જીએસપીસી ગેસ કંપની લીમીટેડ, ગુજરાત ગેસ કંપની લીમીટેડ, ગુજરાત ગેસ ફાઇનાલ્સિયલ સર્વિસેસ લીમીટેડ અને ગુજરાત ગેસ ટ્રેકિંગ કંપની લીમીટેડના જીએસપીસી ડીસ્ટ્રીબુશન નેટવર્ક્સ લીમીટેડ સાથેના જોડાઇ તથા જીએસપીસી ડીસ્ટ્રીબુશન નેટવર્ક્સ લીમીટેડના શેર યૂડીના યુનર્ગઠન અંગની સંયુક્ત યોજનાની બાબતમાં. ગુજરાત ગેસ ટ્રેડીંગ કંપની લિમિટેડ (CIN:U24110GJ1980PLC004091)

કંપનીધારા : ૧૯૫૬ અન્વરો નોંધાયેલ કંપની

જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૨, શાંતિ સદન સોસાયટી, પરીમલ ગાર્ડન પાસે, એલિસ બ્રીજ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬ ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે.(અરજદાર કંપની)

ગુજરાત ગેસ ટ્રેડીંગ કંપની લીમીટેડ ના ઈક્વીટી શેર હોલ્ડર્સની સભા ચોજવા અંગેની નોટીસ

આવી ખબર આપવામાં આવે છે કે નામદાર ગુજરાત હાઈકોર્ટના તારીખ ર૦ મી નવેમ્બર ૨૦૧૪ ના રોજ કરવામાં આવેલ હુકુમથી નામદાર અદાવતે જીએસપીસી ગેસ કંપની લીમીટેડ, ગુજરાત ગેસ કંપની લીમીટેડ, ગુજરાત ગેસ કંપની લીમીટેડ, ગુજરાત ગેસ ફોઈંગ કંપની લીમીટેડ, ગુજરાત ગેસ ફોઈંગ કંપની લીમીટેડ, અને ગુજરાત ગેસ ફેડિંગ કંપની લીમીટેડના જીએસપીસી ડીસ્ટ્રીબુરાન નેટવર્સ્ટલ લીમીટેડ સાચેના જોડાશ તથા જીએસપીસી ડીસ્ટ્રીબુરાન નેટવર્ડ્સ લીમીટેડના શેર મૂકી ના પુનર્ગઠન અંગેની ચેયુક્ત ચોજનાની ભાગતમાં વિચારણા કરવા સારૂ અને ચોગ્ય લાગે તો તેને સુધારા સાથે અગર સુધારા વગર મંજુર કરવા માટે સદરહુ કંપનીના ઇન્ડીટી શેરહોલ્ડર્સની સભા બીલાવવાની સુધાના આપી છે.

સદરહું હુંકમની રૂર્ઘએ તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે આથી વિશેષમાં જણાવવાનું કે સદરહું કંપનીના ઇકવીટી શેરહોલ્કર્સની સભા તા. ૫ જાન્યુઆરી સને ૨૦૧૫ સોમવારના રોજ લપોરે ૪.૦૦ વાગે એચ. ટી. પારેખ કન્વેન્શન સેન્ટર, અમદાવાદ મેનેજમેન્ટ એસોસિયેશન, અટીસ, ડૉ. વિક્રમ સારાભાઈ માર્ગ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫ ગુજરાત રાજ્ય ખાતે મળશે. તો તે સ્થળ અને સમયે સદરહું શેર હોલ્કર્સને હાજર રહેવા વિનંતી છે.

સદરહુ યોજના તથા કંપની ધારા : ૧૯૫૬ ની કલમ ૩૯૩ મુજબ નિવેદનની તથા પ્રોકર્સી ફોર્મની નકલો અરજદાર કંપનીની અમદાવાદ ખાતેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અથવા તેમના વકીલ શ્રીમતી સ્વાતી સૌરભ સોપાસ્કર, ૩૦૧, શિવાલિક-૧૦, એસબીઆઈ ઝોનલ ઓફિસની સામે, એસ.એમ. રોડ, આંબાવાડી, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫ ની ઓફીસેથી વિના મુલ્યે ઓફીસના ક્લાકો દરમ્યાન મળી શકશે.

સદરહુ સભામાં હાજર રહેવાનો તથા મત આપવાનો જેઓને અધિકાર છે તેઓ જાતે અગર પ્રોક્સી હારા મત આપી શકશે. પરંતુ તે અંગે જોગવાઇ એવી છે કે મુકરર પ્રોક્સી ફોર્મ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસે અમદાવાદ ખાતે સભા મળવાના ૪૮ કલાક અગાઉ ડીપોજીઢ કરાવવા જોઇએ. પ્રોક્સી ફોર્મ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસેથી મળી શકશે.

નામદાર હાઇકોર્ટ હારા શ્રી પી.પી.જી. સર્મા, ગુજરાત ગેસ કંપની લીમીટેક ના ચીફ એક્ઝિક્યુટીવ ઓફિસર, અને તેઓ નિષ્ફળ જાય તો શ્રી મનીષ વર્મા, ગુજરાત સ્ટેટ પેટ્રોલિયમ કોર્પોરેશન લીમીટેક ના એક્ઝિક્યુટિવ ક્રિકેક્ટર, અને તેઓ નિષ્ફળ જાય તો શ્રી અઢેમદ ખાન, જાએસપીસી ગેસ કંપની લીમીટેક ના જનરલ મેનેજર, અને તેઓ નિષ્ફળ જાય તો શ્રી સંદીપ દવે, ગુજરાત સ્ટેટ પેટ્રોલિયમ કોર્પોરેશન લીમીટેકના કંપની સેક્રેટરી ની ઇકવીટી શેર હોલ્ડર્સની સભામાં ચેરમેન તરીકે નીમણુંક કરી છે.

ઉપર જણાવેલ યોજના જો ઉપરોક્ત સભા મંજૂર કરશે તો ત્યારબાદ નામદાર ગુજરાત હાઇકોર્ટની મંજુરીને આઘીન રહેશે.

તા.: ૬ કીસેમ્બર, ૨૦૧૪ના રોજ

સલ પી.પી.જી. સર્મા (સભા માટે નીમાચેલ ચેરમેન)

પોસ્ટલ બેલેટ અને ઈ-વોટીંગ માટેની નોટિસ

ગુજરાત ગેસ કંપની લિમિટેડ

(CIN:L23203GJ1980PLC003623)

रशुस्टर्ड ओड़िसः २, शांति सहन सोसायटी, परिमल गार्डन नशुरू, ओलिसक्री॰, अमहावाह - ३८०००९.

नोटिस

SIDIBHRS : WINE

તારીખ : ૬ કીસેમ્બર, ૨૦૧૪

આથી સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે હે, મેસર્સ ગુજરાત ગેસ કંપની લીમીટેડ (કંપની) એ તા. પ ડીસેમ્બર, ૨૦૧૪ ના રોજ પોસ્ટલ બેલેટ નોહિસને રજીસ્ટર્ડ પોસ્ટ કરીને પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને પોતાનું સરનામું ઘરાવતા બ્રિઝનેસ રિપ્લાચ પરબ્રિડિયા સાથે સભ્યોની કંપનીઓ ના કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ-૧૧૦ અને કંપની ઓ (સંશાલન અને વર્લાયટ) નિયમે, ૨૦૧૩ તથા સેબીના તા. ૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૩ ના પરીપઝ કમાંક તં. CIR/CFD/DIL/5/2013 અને ૨૧ મે, ૨૦૧૩ ના CIR/CFD/DIL/8/2013 તથા સ્ટોક એક્સચેન્ડ સાથે લીસ્ટીંગના ક્સરની કલમ ૩૫૦ી હેઠળ રવાના કરેલ છે. જીએસપીસી ગેસ કંપની લીમીટેડ (જીએસપીસી ગેસ), ગુજરાત ગેસ ફાઇનાન્સિયલ સર્વિસીસ લીમીટેડ (જીએફએસએલ) ગુજરાત ગેસ ટ્રેડિંગ કંપની લીમીટેડ (જીએસપીસી એન) અને કંપની (સ્થા તમામ ટ્રાન્સફરર કંપનીઓના) જીએસપીસી ડીસ્ટ્રીબ્રુશન નેટવકર્સ લીમીટેડ (જીડીસોએએલ) અને કંપની (સ્થા તમામ ટ્રાન્સફરર કંપનીઓના) જીએસપીસી ડીસ્ટ્રીબ્રુશન નેટવકર્સ લીમીટેડ (જીડીઓએલ) (ટ્રાન્સફર્સ કંપનીઓના) જીએસપીસી ડીસ્ટ્રીબ્રુશન નેટવકર્સ લીમીટેડ (જીડીઓના) કાચદા, ૧૯૫૬ ની કલમ ૩૯૧ અને ૩૯૪ ને કંપનીઓના કાચદા, ૧૯૫૬ની કલમ ૧૦૦ અને ૧૦૩ સાથે વાંચતા તથા (કંપનીઓ) કોર્યનાઓના કાચદા, ૧૯૫૬ની કલમ ૧૦૦ અને ૧૦૩ સાથે વાંચતા તથા (કંપનીઓ) કોર્યના નિયમો, ૧૯૫૯ અનુસાર બેડાણ યોજનાની લાલતમાં સભ્યોની મંત્રુરી મેળવા માટે રવાના કરવામાં આવેલ છે.

46

53

d

કંપનીએ કંપનીઓ (સંચાલન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમો .૨૦(3) (vii) હેઠળ તા. ૨૮ નવેમ્બર, ૨૦૧૪ ને કર-ઓફ કેટ એટલે કે રેકોર્ડ કેટ તરીકે નક્કી કરી છે. આથી સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે પૂરા ભરાયેલા અને સહી કરાયેલા પોસ્ટલ બેલેટ કોર્મ પોતાનું સરનામું ધરાવતા બિઝનેસ રિપ્લાયના પરિનિર્દેશાં (માત્ર ભારતમાં સ્વાના કરવા માટે) શનિવાર, તા. ૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૫ ના કામકાજના કલાકો પૂર્ણ થવાના સમયથી મોડા નહીં તે રીતે પરત કરવાના રહેશે. વધુમાં, ૨૫૨૮તા કરવામાં આવે છે કે પોસ્ટલ બેલેટ કોર્મ ધરાવતું પરબિડિયું બે જાતે જમા કરાવવામાં આવે છે કે પોસ્ટલ બેલેટ કોર્મ ધરાવતું પરબિડિયું બે જાતે જમા કરાવવામાં આવે અથવા તો કંપનીની ૨૪૯૨૬ ઓફિસે સભ્યના પશે સફ્રીઆઇઝરના સરનામે ફરીયરથી મોકલવામાં

આવે તો તે પણ રવીકારવામાં આવશે. જો જરૂર પડે તો સભ્ય કુપ્લીકેટ પોસ્ટલ છેલેટ ફોર્મ માટે કંપનીને વિનંતી કરી શકે છે. આ તારીખ પછી મળેલા તમામ પોસ્ટલ છેલેટ ફોર્મ (કુપ્લીકેટ પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ સહીત, જો હોય તો) અમાન્ય ગણાશે.

કંપની સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસ લીમીટેડ (સીડીએસએલ) એટલે કે https://www. evotingindia.com મારફતે ઇ-વોટીંગની સુવિધા પુરી પાડતા આનંદ અનુભવે છે. ઇ-વોટીંગનો પ્રારંભ શુક્રવાર, તા. પ ડીરોમ્બર ૨૦૧૪ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ કલાકથી થશે અને શનિવાર, તા. ૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૫ ના રોજ સંજના ૬.૦૦ કલાક પુરો થશે. તે પછી સીડીએસએલ દ્વારા ઇ-વોટીંગ મોડ્યુલ કામ કરતુ બંધ કરવામાં આવશે.

કુપચા એ બાબતની નોંધ લેવા વિનંતી છે કે કોઈપણ સભ્યએ પોસ્ટલ બેલેટ માસ્કૃતે આપેલા વોટને આખરી અને બંધનકર્તા ગણવામાં આવશે. આ કારણે આવા શેર હોલ્ડરોના ઈ-વોટીંગ અમાન્ય ગણવામાં આવશે.

કંપની દ્વારા મેસર્સ મનોજ હુરકત એન્ડ એસોસીચેટ્સની, કંપની સેક્ટરીસ, અમદાવાદની પોસ્ટલ બેલેટ અને ઈ-વોટીંગ યોગ્ય અને પારદર્શી રીતે લાય તે માટે સ્કુટીનાઇઝર तરીકે નિમણુંક કરી છે.

ઇ-વોર્ટીંગ સહીતના પોસ્ટલ વોર્ટીંગ અંગે જો કોઇ ફરીયાદ હોય તો સભ્યો શ્રીમતી રાજેશરી શર્મા, કંપની સેકેટરી, ગુજરાત ગેસ કંપની લિમિટેંડ નો ઇ-સેલ આઇડી rajeshwari.sharma@gujaratgas.com ઉપર સંપર્ક કરી શકે છે, ટેલીફોન નંબર : ૦૯૯-૨૪૪૧૯૮૦.

વતી, ગુજરાત ગેસ કંપની લિમિટેડ

સહી

રાજેશરી શર્મા કંપની સેકેટરી